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SH= 60 M Barr.Ini.Mas-84
-

1° 458 Gabriel Heitmann
2° 185 Simao Alexandre
3° 142 Rodrigo Graga

4 ° 144 Eduardo Oliveira
5° 281 Francisco Marcelino
6 ° 701 Joao Vieira

7 ° 734 Tiago Maia

8 ° 992 Marco Rodrigues

1° 930 Marcio Horta

2° 418 Eduardo Santos

3 ° 925 Rodrigo Henriques
4 ° 141 Martim Santos

5° 199 Leandro Matos

6 ° 162 Afonso Santos UF C TOMAR
158 Duarte Canoso C D AGUIAS ALPIARCA
437 Tomas Martins ASS 20KM ALMEIRIM
T/ -
%JE_T 60 M Barr.Ini.Fem-76
Serie 1

12 430 Catarina Stoffel

2?® 294 Beatriz Graga

3?2 284 Sofia Rosado

4 2 936 Margarida Castelinho
52 168 Beatriz Marques

12 934 Inés Pires

22 483 Sofia Jorge

32 399 Maria Jodo Santos
4?2 106 Margarida Mota
52 442 Jacinta Barros

6 ® 599 Dora Pereira

7 2 993 Daniela Silva

3

Serie 1

C L A COMPETICAO

A ESC ATLET CARTAXO
UF C TOMAR

UF C TOMAR

JUV DESP ALMANSOR
G ATLETISMO FATIMA

C L A COMPETICAO

E BJOSE REGIO X

Serie 2
N D JUV LARANJEIRO X

A ESC ATLET CARTAXO
C C D P CMUN SERTA
UF C TOMAR

CASA POVO ALCANENA

A ESC ATLET CARTAXO
C L A COMPETIGAO
JUV DESP ALMANSOR
E B JOSE REGIO

UF C TOMAR

Serie 2
G CADONAS X

G ATLETISMO FATIMA
ASS 20KM ALMEIRIM
UF C TOMAR

G ATLETISMO FATIMA
ASS 20KM ALMEIRIM

G CADONAS X

- 60 M Barr.Inf.M/F-76

|-

i)

2003-03-21
2003-11-09
2003-06-06
2003-12-04
2003-06-27
2003-02-23
2003-06-09
2003-01-17

2002-06-03
2002-02-17
2002-01-26
2003-10-20
2003-09-09
2003-10-20
2003-02-15
2002-11-18

2003-03-07
2002-06-26
2003-12-02
2002-10-03
2002-11-22

2002-06-21
2002-08-28
2002-04-02
2002-07-30
2003-10-24
2002-08-29
2002-03-17

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

Ini

Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

(Masc)

10,12
10,74
11,84
12,05
12,25
12,56
16,52
18,90

9,13
9,30
9,84
10,24
11,07
11,39

(Fem)

10,53
12,27
12,31
12,52
12,64

10,40
11,25
11,61
11,71
12,03
12,35
12,36

(Masc)

519,0
410,0
247,0
221,0
197,0
162,0

717,0
681,0
572,0
497,0
357,0
309,0

616,0
347,0
341,0
314,0
298,0

639,0
496,0
441,0
426,0
380,0
336,0
335,0

DNS
DST
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53\? 60 M Barr.Inf.M/F-76
Serie 1
1° 520 Martim Rodrigo UF C TOMAR
2 ° 392 Guilherme Torcato ASS 20KM ALMEIRIM
3° 673 Afonso Almeida G ATLETISMO FATIMA
4° 76 Miguel Rodrigues G ATLETISMO FATIMA
5° 496 Guilherme Pimpao UF C TOMAR
6 ° 744 Diogo Falagueira JUV DESP ALMANSOR
Serie 2
1° 445 Rodrigo Costa G ATLETISMO FATIMA
2° 621 Tomds Cadete CASA POVO ALCANENA
3° 107 Tomds Costa UF C TOMAR
4° 24 Miguel Alves C D AGUIAS ALPIARCA
5° 514 José Hipodlito ASS 20KM ALMEIRIM
6 ° 405 Antonio Matos UF C TOMAR
187 Miguel Oliveira A ESC ATLET CARTAXO
Serie 3
1° 120 Martim Gongalves ASS 20KM ALMEIRIM
2 ° 519 Guilherme Lourengo ASS 20KM ALMEIRIM
3 ° 548 Joao Hipdlito ASS 20KM ALMEIRIM
4 ° 291 Gabriel Santos C L A COMPETICAO
5° 622 Guilherme Mendon¢a CASA POVO ALCANENA
6 ° 665 Leandro Correia G ATLETISMO FATIMA
:;j 60 M Barr.Inf.M/F-76
Serie 1
12 46 Juliana Silva G ATLETISMO FATIMA
2 ® 438 Patricia Duarte A ESC ATLET CARTAXO
3?2 466 Laura Matreno C L A COMPETICAO
4 2 388 Leonor Castanheira ASS 20KM ALMEIRIM
52 505 Marta Mendes Silva A ESC ATLET CARTAXO
749 Tatiana Casaca JUV DESP ALMANSOR
Serie 2
12 463 Catarina Joao C L A COMPETICAO
22 944 Joana Sequeira A E AMATO LUSITANO X
32 49 Catarina Carreira G ATLETISMO FATIMA
4 2 178 Carolina Félix UF C TOMAR
52 455 Bruna Ferreira C L A COMPETICAO
164 Joana Gongalves UF C TOMAR

2005-01-17
2005-06-07
2005-05-23
2005-08-18
2005-03-09
2005-07-17

2004-10-22
2004-12-13
2004-03-02
2004-11-23
2004-12-16
2004-11-02
2005-08-11

2004-06-23
2004-07-08
2004-12-16
2006-06-24
2006-10-26
2006-04-12

2005-03-20
2005-04-11
2005-11-13
2005-02-12
2005-05-11
2005-01-15

2005-02-17
2005-06-07
2005-02-13
2004-07-13
2005-03-11
2004-04-18

(Masc)

Inf 12,72
Inf 13,25
Inf 13,41
Inf 13,45
Inf 13,82
Inf 14,51
Inf 13,00
Inf 13,24
Inf 13,25
Inf 13,51
Inf 13,73
Inf 14,97
Inf

Inf 12,96
Inf 12,97
Inf 13,68
Ben-B 13,87
Ben-B 14,30
Ben-B 14,36

(Fem)

Inf 12,74
Inf 13,00
Inf 13,69
Inf 14,51
Inf 16,89
Inf

Inf 13,09
Inf 13,63
Inf 15,51
Inf 16,20
Inf 17,58
Inf

146,0
97,0
84,0
81,0
55,0
20,0

119,0
98,0
97,0
76,0
61,0

6,0

122,0
121,0
64,0
52,0
29,0
26,0

286,0
255,0
180,0
106,0

244,0
186,0
41,0
13,0

DSQ 168,7

DST

DST
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%’;‘j 60 M Barr.Inf.M/F-76
Serie 3
1% 420 Margarida Patricio A ESC ATLET CARTAXO
2?2 154 Rita Paciéncia C D AGUIAS ALPIARCA
32 175 Emilia Matos UF C TOMAR
4?2 179 Laura Azevedo UF C TOMAR
52 137 Sara Da Isabel UF C TOMAR
6 358 Filipa Teixeira UF C TOMAR
Q. q
& Salto em Comprimento
Final 2
1° 930 Marcio Horta N D JUV LARANJEIRO X
2 ° 925 Rodrigo Henriques CCDPCMUNSERTA X
3° 418 Eduardo Santos A ESC ATLET CARTAXO
4 ° 162 Afonso Santos UF C TOMAR
5° 458 Gabriel Heitmann C L A COMPETICAO
6 ° 141 Martim Santos UF C TOMAR
7 ° 199 Leandro Matos CASA POVO ALCANENA
8 ° 437 Tomds Martins ASS 20KM ALMEIRIM
9 ° 734 Tiago Maia C L A COMPETICAO
10 ° 142 Rodrigo Graca UF C TOMAR
11 ° 144 Eduardo Oliveira UF C TOMAR
12 ° 701 Jodo Vieira G ATLETISMO FATIMA
13 ° 281 Francisco Marcelino JUV DESP ALMANSOR
992 Marco Rodrigues E BJOSE REGIO X
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2
1 930 Mércio Horta 5, 65 5,53
2 925 Rodrigo Henriques 5,34 5, 39
3 418 Eduardo Santos 5,04 X
4 162 Afonso Santos 4, 65 4,87
5 458 Gabriel Heitmann 4,83 4, 80
6 141 Martim Santos 4,61 4,78
7 199 Leandro Matos 4, 38 4,61
8 437 Tomas Martins 4, 39 4,55
9 734 Tiago Maia 4,11 4,01
10 142 Rodrigo Graca 3,88 3, 83
11 144 Eduardo Oliveira 3,92 3,92
12 701 Joao Vieira 3, 49 3, 39
13 281 Francisco Marcelino 3,07 3,01
992 Marco Rodrigues X X

2004-01-03
2004-03-02
2004-02-22
2004-08-14
2004-12-07
2004-03-15

2002-06-03
2002-01-26
2002-02-17
2003-10-20
2003-03-21
2003-10-20
2003-09-09
2002-11-18
2003-06-09
2003-06-06
2003-12-04
2003-02-23
2003-06-27
2003-01-17
-3 -
5,34
5,37
X
4,92
4,57
4,50
4,54
4, 60
3, 69
3,99
3,56

X

Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

(Fem)

10,65
12,61
13,15
13,57
13,89
16,92

(Masc)

5,65
5,39
5,04
4,92
4,83
4,78
4,61
4,60
4,11
3,99
3,92
3,49
3,07

595,0
302,0
237,0
192,0
160,0

512,0
459,0
390,0
367,0
350,0
341,0
310,0
308,0
224,0
204,0
193,0
129,0

74,0

SM
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jg;/ Langcamento Peso-3Kg
Final 2
12 934 Inés Pires G CADONAS X
2?2 936 Margarida Castelinho E BJOSE REGIO X
3?2 106 Margarida Mota UF C TOMAR
42 993 Daniela Silva G CADONAS X
52 483 Sofia Jorge G ATLETISMO FATIMA
6 @ 430 Catarina Stoffel A ESC ATLET CARTAXO
7 # 294 Beatriz Graca C L A COMPETICAO
8?2 399 Maria Jodo Santos ASS 20KM ALMEIRIM
9?2 599 Dora Pereira ASS 20KM ALMEIRIM
10 ® 168 Beatriz Marques UF C TOMAR
112 442 Jacinta Barros G ATLETISMO FATIMA
12 ® 284 Sofia Rosado JUV DESP ALMANSOR
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2
934 Inés Pires 9, 07 9, 08
2 936 Margarida Castelinho 8,50 8,69
3 106 Margarida Mota 7,33 8, 03
4 993 Daniela Silva 6, 71 7,08
5 483 Sofia Jorge 6, 75 7,19
6 430 Catarina Stoffel 6, 24 6, 85
7 294 Beatriz Graga X 6,67
8 399 Maria Jodo Santos 5, 67 5,53
9 599 Dora Pereira 5,70 6, 33
10 168 Beatriz Marques 4,17 4,53
11 442 Jacinta Barros 4,19 5, 05
12 284 Sofia Rosado 3,96 4,14

Langamento Peso-2Kg

2002-06-21
2002-10-03
2002-07-30
2002-03-17
2002-08-28
2003-03-07
2002-06-26
2002-04-02
2002-08-29
2002-11-22
2003-10-24
2003-12-02
-3 -
8,77
8, 35
7,87
7,35
6, 55
6, 21
6,73
6, 38
5, 63

5, 55

4, 06

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

(Fem)

9,08
8,69
8,03
7,35
7,19
6,85
6,73
6,38
6,33
5,55
5,05
4,14

(Fem)

469,0
444,0
401,0
357,0
347,0
325,0
318,0
295,0
292,0
243,0
211,0
155,0
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i}/
Fo

1
2a
3a
42
5a
6 2
7a
'R
ga
10 @
11°
12 @
13°
14 °
152
16 °
17 @
18 @

Langcamento Peso-2Kg

438 Patricia Duarte

154 Rita Paciéncia

179 Laura Azevedo

420 Margarida Patricio

455 Bruna Ferreira

944 Joana Sequeira

463 Catarina Joao
46 Juliana Silva

388 Leonor Castanheira
175 Emilia Matos

505 Marta Mendes Silva
358 Filipa Teixeira

466 Laura Matreno

49 Catarina Carreira

749 Tatiana Casaca
137 Sara Da Isabel

164 Joana Gongalves

178 Carolina Félix

Classf/ Dorsal / Atleta

1

o © 0o N o g b 0N

G O
0 N o a A W N =

438
154
179
420
455
944
463

46
388
175
505
358
466

49
749
137
164
178

Patricia Duarte

Rita Paciéncia
Laura Azevedo
Margarida Patricio
Bruna Ferreira
Joana Sequeira
Catarina Joao
Juliana Silva
Leonor Castanheira
Emilia Matos

Marta Mendes Silva
Filipa Teixeira
Laura Matreno
Catarina Carreira
Tatiana Casaca
Sara Da Isabel
Joana Gongalves

Carolina Félix

Final 2
A ESC ATLET CARTAXO
C D AGUIAS ALPIARGA
UF C TOMAR
A ESC ATLET CARTAXO
C L A COMPETICAO
A E AMATO LUSITANO X

C L A COMPETICAO
G ATLETISMO FATIMA
ASS 20KM ALMEIRIM
UF C TOMAR
A ESC ATLET CARTAXO
UF C TOMAR
C L A COMPETICAO
G ATLETISMO FATIMA
JUV DESP ALMANSOR
UF C TOMAR
UF C TOMAR
UF C TOMAR

Series -1- -2

8,07 7,49

5, 80 7,61

6,83 6,80

X 6,14

6, 48 7,03

6,54 6,22

X X

5,38 6,46

505 5,19

4,87 5,45

4,96 5,28

X 5,25

4,93 4,73

X 4,88

4,42 4,13

4,05 4,51

4,02 4,33

X X

2005-04-11
2004-03-02
2004-08-14
2004-01-03
2005-03-11
2005-06-07
2005-02-17
2005-03-20
2005-02-12
2004-02-22
2005-05-11
2004-03-15
2005-11-13
2005-02-13
2005-01-15
2004-12-07
2004-04-18
2004-07-13

4,34
4,73
4,78
4,27
4,26

3,04

Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf

(Fem)

8,17
7,84
7,72
7,31
7,03
6,54
6,47
6,46
5,49
5,45
5,28
5,25
4,93
4,88
4,78
4,51
4,33
3,04

410,0
389,0
381,0
355,0
337,0
306,0
301,0
301,0
239,0
237,0
226,0
224,0
204,0
201,0
194,0
178,0
167,0

88,0
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2.

Salto em Comprimento

Final 2
1° 120 Martim Gongalves ASS 20KM ALMEIRIM
2° 520 Martim Rodrigo UF C TOMAR
3° 496 Guilherme Pimpao UF C TOMAR

UF C TOMAR

4° 107 Tomas Costa
5° 621 Tomas Cadete

CASA POVO ALCANENA

6 ° 744 Diogo Falagueira JUV DESP ALMANSOR
7 ° 445 Rodrigo Costa G ATLETISMO FATIMA
8 ° 519 Guilherme Lourengo ASS 20KM ALMEIRIM
9 ° 291 Gabriel Santos C L A COMPETICAO
10 ° 76 Miguel Rodrigues G ATLETISMO FATIMA
11° 24 Miguel Alves C D AGUIAS ALPIARCA
12 ° 548 Joao Hipdlito ASS 20KM ALMEIRIM
13 ° 392 Guilherme Torcato ASS 20KM ALMEIRIM
14 ° 514 José Hipélito ASS 20KM ALMEIRIM
15 ° 622 Guilherme Mendonca CASA POVO ALCANENA
16 ° 405 Anténio Matos UF C TOMAR
17 ° 673 Afonso Almeida G ATLETISMO FATIMA
18 ° 665 Leandro Correia G ATLETISMO FATIMA

Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- - 2-

1 120 Martim Gongalves 4,09 3,81

2 520 Martim Rodrigo 3,55 3,61

3 496 Guilherme Pimpéao 3,24 3, 27

4 107 Tomas Costa 3,10 3,37

5 621 Tomas Cadete 3,04 3,39

6 744 Diogo Falagueira 3, 38 X

7 445 Rodrigo Costa 3,13 2,87

8 519 Guilherme Lourenco 3, 26 X

9 291 Gabriel Santos 3,22 3,11

10 76 Miguel Rodrigues 3, 07 3,15

11 24 Miguel Alves 2,95 2,70

12 548 Jodo Hipdlito 2,75 2,60

13 392 Guilherme Torcato 3,02 X

14 514 José Hipdlito 3,07 2,87

15 622 Guilherme Mendonga 2,98 2,92

16 405 Anténio Matos 2,75 X

17 673 Afonso Almeida 2,76 2,86

18 665 Leandro Correia 2,51 2,33

(Masc)

2004-06-23  Inf 4,09 2200
2005-01-17  Inf 3,61 146,0
2005-03-09  Inf 3,56 139,0
2004-03-02  Inf 348 1270
2004-12-13  Inf 3,39 1150
2005-07-17  Inf 3,38 1140
2004-10-22  Inf 3,35 1100
2004-07-08  Inf 3,26 980
2006-06-24 Ben-B 322 930
2005-08-18  Inf 315 84,0
2004-11-23  Inf 312 80,0
2004-12-16  Inf 310 780
2005-06-07  Inf 309 760
2004-12-16  Inf 3,07 74,0
2006-10-26  Ben-B 2,98 630
2004-11-02  Inf 2,90 54,0
2005-05-23  Inf 2,86 50,0
2006-04-12 Ben-B 251 17,0
o & o
3,89
3,61
3,56
3,48
3,33
3,25
3,35

X
2,69
2,96
3,12
3,10
3,09
2,60
2,63
2,90

X
2,19
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2.

Salto em Comprimento

12 168 Beatriz Marques
22 934 Inés Pires
3?2 483 Sofia Jorge
4?2 106 Margarida Mota
52 993 Daniela Silva
6 ® 294 Beatriz Graga
7 @ 430 Catarina Stoffel
8?2 399 Maria Jodo Santos
92 284 Sofia Rosado
10 ® 936 Margarida Castelinho
11 @ 442 Jacinta Barros

12 8 599 Dora Pereira

Classf/ Dorsal / Atleta

1

o © 0o N o a b 0N

-
N

12

168
934
483
106
993
294
430
399
284
936
442
599

Beatriz Marques
Inés Pires

Sofia Jorge
Margarida Mota
Daniela Silva
Beatriz Graca

Catarina Stoffel

Maria Jodo Santos

Sofia Rosado

Margarida Castelinho

Jacinta Barros

Dora Pereira

Final 2
UF C TOMAR
G CADONAS X
G ATLETISMO FATIMA
UF C TOMAR
G CADONAS X
C L A COMPETICAO
A ESC ATLET CARTAXO
ASS 20KM ALMEIRIM
JUV DESP ALMANSOR
E BJOSE REGIO X
G ATLETISMO FATIMA
ASS 20KM ALMEIRIM
Series -1- -2
4,39 4,51
4,50 X
4,35 4,50
4,18 4, 30
3,94 4,21
X 4,13
4,14 4,04
4,14 4,13
4,00 4,14
4,12 4,01
3,52 4,04
3,87 3, 85

Langamento Peso-4Kg

2002-11-22
2002-06-21
2002-08-28
2002-07-30
2002-03-17
2002-06-26
2003-03-07
2002-04-02
2003-12-02
2002-10-03
2003-10-24
2002-08-29

- 3 -
4,51
4, 47
4,26
4,13
4,21
4,21
4,15
3,91
3, 44
3,77
3,97

3, 97

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

(Fem)

4,51
4,50
4,50
4,30
4,21
4,21
4,15
4,14
4,14
4,12
4,04
3,97

(Masc)

431,0
428,0
428,0
379,0
357,0
357,0
343,0
340,0
340,0
336,0
317,0
301,0
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i}/
Fo

Langcamento Peso-4Kg

Final 2
1° 418 Eduardo Santos A ESC ATLET CARTAXO
2 ° 930 Marcio Horta N D JUV LARANJEIRO X
3 ° 925 Rodrigo Henriques CCDPCMUNSERTA X
4 ° 141 Martim Santos UF C TOMAR
5° 458 Gabriel Heitmann C L A COMPETICAO
6 ° 437 Tomds Martins ASS 20KM ALMEIRIM
7 ° 199 Leandro Matos CASA POVO ALCANENA
8 ° 142 Rodrigo Graga UF C TOMAR
9 ° 162 Afonso Santos UF C TOMAR
10 ° 281 Francisco Marcelino JUV DESP ALMANSOR
11 ° 144 Eduardo Oliveira UF C TOMAR
12 ° 701 Jodo Vieira G ATLETISMO FATIMA
13 ° 734 Tiago Maia C L A COMPETICAO
14 ° 992 Marco Rodrigues E BJOSE REGIO X
Classf/ Dorsal /| Atleta Series -1- - 2-
1 418 Eduardo Santos 10, 45 9, 95
2 930 Marcio Horta 9, 46 9, 59
3 925 Rodrigo Henriques 7,75 8, 95
4 141 Martim Santos 6, 85 7, 88
5 458 Gabriel Heitmann 7,13 7,04
6 437 Tomas Martins 7,26 7,38
7 199 Leandro Matos 7,10 6, 63
8 142 Rodrigo Graca 6, 00 X
9 162 Afonso Santos 5,75 X
10 281 Francisco Marcelino 5,73 5, 59
11 144 Eduardo Oliveira 5,62 5, 48
12 701 Jo&o Vieira 5,22 4, 85
13 734 Tiago Maia X 5,12
14 992 Marco Rodrigues 3,73 3,93

2.

Salto em Comprimento

2002-02-17
2002-06-03
2002-01-26
2003-10-20
2003-03-21
2002-11-18
2003-09-09
2003-06-06
2003-10-20
2003-06-27
2003-12-04
2003-02-23
2003-06-09
2003-01-17
-3 -
9,78
8, 66
6, 27
6, 59
7,51
6, 99
7,12
5,77
X
5, 04

5, 06
4, 66

3, 89

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

(Masc)

10,45
9,59
8,95
7,88
7,51
7,38
7,12
6,00
5,75
5,73
5,62
5,22
5,12
3,93

(Fem)

513,0
461,0
423,0
359,0
337,0
330,0
314,0
249,0
234,0
233,0
227,0
204,0
198,0
130,0
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2.

1
2a
3a
42
5a
6 2
7a
'R
ga
10 @
11°
12 @
13°
14 °
152
16 °
17 @

420 Margarida Patricio
154 Rita Paciéncia
463 Catarina Jodo
137 Sara Da Isabel
175 Emilia Matos
179 Laura Azevedo

46 Juliana Silva
944 Joana Sequeira
438 Patricia Duarte
466 Laura Matreno
358 Filipa Teixeira
455 Bruna Ferreira

49 Catarina Carreira
388 Leonor Castanheira
505 Marta Mendes Silva
749 Tatiana Casaca
178 Carolina Félix

164 Joana Gongalves

Classf/ Dorsal / Atleta

1

o © 0o N o a b 0N

A A A A A A A A
N O g A wWwON -

420
154
463
137
175
179

46
944
438
466
358
455

49
388
505
749
178
164

Margarida Patricio
Rita Paciéncia
Catarina Joéao

Sara Da Isabel
Emilia Matos

Laura Azevedo
Juliana Silva

Joana Sequeira
Patricia Duarte
Laura Matreno
Filipa Teixeira
Bruna Ferreira
Catarina Carreira
Leonor Castanheira
Marta Mendes Silva
Tatiana Casaca
Carolina Félix

Joana Gongalves

Salto em Comprimento

Final 2

A ESC ATLET CARTAXO

C D AGUIAS ALPIARCA
C L A COMPETIGAO
UF C TOMAR

UF C TOMAR

UF C TOMAR

G ATLETISMO FATIMA

A EAMATO LUSITANO X

A ESC ATLET CARTAXO

C L A COMPETICAO
UF C TOMAR

C L A COMPETICAO

G ATLETISMO FATIMA
ASS 20KM ALMEIRIM

A ESC ATLET CARTAXO

JUV DESP ALMANSOR
UF C TOMAR
UF C TOMAR

Series -1- -

4,03
4,01
3,76
3,67
3,09
3, 44
3,56
3,53
3,35
3,20
3,20
3,10
2,99
2,62
2,63
2,45
2,44

X

3,92
3, 96
3,79
3,63
3,64
3, 60
3,51
3,28
3,43
3,43
3,35

3,01

2,98
2,68
2,36
2,19

X

2004-01-03
2004-03-02
2005-02-17
2004-12-07
2004-02-22
2004-08-14
2005-03-20
2005-06-07
2005-04-11
2005-11-13
2004-03-15
2005-03-11
2005-02-13
2005-02-12
2005-05-11
2005-01-15
2004-07-13
2004-04-18

Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf

(Fem)

4,21
4,01
3,79
3,67
3,64
3,60
3,56
3,53
3,43
3,43
3,35
3,12
2,99
2,98
2,68
2,45
2,44

357,0
310,0
261,0
235,0
229,0
220,0
212,0
206,0
186,0
186,0
170,0
128,0
105,0
104,0

57,0

28,0

27,0

SM
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%’; Lancamento Peso-3Kg
Final 2
1° 120 Martim Gongalves ASS 20KM ALMEIRIM
2° 107 Tomds Costa UF C TOMAR
3 ° 405 Anténio Matos UF C TOMAR
4 ° 520 Martim Rodrigo UF C TOMAR
5° 496 Guilherme Pimpao UF C TOMAR
6 ° 445 Rodrigo Costa G ATLETISMO FATIMA
7° 24 Miguel Alves C D AGUIAS ALPIARCA
8 ° 519 Guilherme Lourengo ASS 20KM ALMEIRIM
9 ° 744 Diogo Falagueira JUV DESP ALMANSOR
10 ° 621 Tomds Cadete CASA POVO ALCANENA
11° 76 Miguel Rodrigues G ATLETISMO FATIMA
12 ° 392 Guilherme Torcato ASS 20KM ALMEIRIM
13 ° 548 Joao Hipdélito ASS 20KM ALMEIRIM
14 ° 622 Guilherme Mendonga CASA POVO ALCANENA
15 ° 665 Leandro Correia G ATLETISMO FATIMA
16 ° 514 José Hipdlito ASS 20KM ALMEIRIM
17 ° 673 Afonso Almeida G ATLETISMO FATIMA
18 ° 291 Gabriel Santos C L A COMPETICAO

Classf / Dorsal / Atleta Series -1 -

120 Martim Goncalves 6, 28
2 107 Tomas Costa 5,72
3 405 Antonio Matos 5,22
4 520 Martim Rodrigo 5, 23
5 496 Guilherme Pimp&o 4, 26
6 445 Rodrigo Costa X
7 24 Miguel Alves 4,63
8 519 Guilherme Lourenco X
9 744 Diogo Falagueira 4,31
10 621 Tomas Cadete 3,41
11 76 Miguel Rodrigues 4,21
12 392 Guilherme Torcato 3, 96
13 548 Joao Hipdlito 4,02
14 622 Guilherme Mendonga 3,73
15 665 Leandro Correia X
16 514 José Hipolito X
17 673 Afonso Almeida X

-
o

291 Gabriel Santos

6, 00
4,89
5,22
5,34
5,25
4,93
5,21
4,72
4,57
4, 38
4, 30
3,72
3,68
4, 00
3,58
3, 66
3,43

2,95

2004-06-23
2004-03-02
2004-11-02
2005-01-17
2005-03-09
2004-10-22
2004-11-23
2004-07-08
2005-07-17
2004-12-13
2005-08-18
2005-06-07
2004-12-16
2006-10-26
2006-04-12
2004-12-16
2005-05-23
2006-06-24

Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Ben-B
Ben-B
Inf
Inf
Ben-B

(Masc)

6,70
6,32
5,70
5,34
5,25
5,24
5,21
4,72
4,57
4,38
4,30
4,29
4,02
4,00
3,92
3,66
3,43
3,01

290,0
267,0
231,0
211,0
205,0
205,0
203,0
175,0
166,0
156,0
151,0
150,0
135,0
134,0
129,0
115,0
102,0

79,0
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Clube Participantes Participagoes Nr.Atletas
F M T FM T
PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
A20KM  ASS 20KM ALMEIRIM 9 18 27 3 6 9
AEAC  AESC ATLET CARTAXO 12 5 17 4 3 7
CDAA  CDAGUIAS ALPIARGCA 3 4 7 1. 2 3
CLAC C L A COMPETICAO 12 9 21 4 3 7
CPA-S  CASA POVO ALCANENA 9 9 3 3
GAF G ATLETISMO FATIMA 12 15 27 4 5 9
JDAL JUV DESP ALMANSOR 6 6 12 2 2 4
UFCT  UF CTOMAR 24 24 48 8 8 16
ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL Federado
NDJL-ST N D JUV LARANJEIRO 3 3 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO CASTELO BRANCO Federado
AESAL A E AMATO LUSITANO 3 3 1 1
CCDPCM C C D P C MUN SERTA 3 3 1 1
GCAD G CADONAS 6 6 2 2
ASSOCIACAOQ ATLETISMO PORTALEGRE Federado
EBJR E B JOSE REGIO 3 3 6 1 1 2
Totais de participagoes 90 30
individuais + estafetas 99 35
189
65
Participagées Nr.Atletas
Participagao por Escalao
FM T F M T
Benjamins - A 9 9 3 3
Infantis 54 46 100 18 16 34
Iniciados 36 44 80 12 16 28
Totais de participagdes 90 30
individuais + estafetas 99 35
189
65

Legendagem de Observacdes Codificadas

X A Participar Extra Competigéo
DNS  Faltou

DSQ  Desqualificado
DST Desistiu
SM Sem Marca




